
COMUNE  DI  PIEVE  DEL  CAIRO 
Provincia di Pavia 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N. 24  
in data 23.04.2025 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ACQUISTO LOCANDINE E MANIFESTI.  

 
PREMESSO che il sottoscritto ha assunto la Responsabilità  del Servizio il connesso potere di adottare atti 
di gestione; 
 
VISTI i prescritti e sotto riportati pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente, espressi ai 
sensi del comma 5 dell’art.153 del T.U.E.L. n.267/2000; 
 
CONSIDERATA quindi la necessità di acquistare locandine e manifesti per gli eventi cinema e 25 aprile, 
visto il preventivo trasmesso al ns prot. n. 2127/2025 di € 96,00 oltre Iva di per un importo complessivo di € 
117,12 da Tipografia Fadia Soc. Coop., con sede legale in Via De Gasperi 14, Castelnuovo Scrivia (AL), P. 
Iva 02228020067; 
 
 
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva regolare;  
 

ACQUISITO il CIG:   B6989295B5; 
 
RITENUTA l’offerta congrua e vista l’ urgenza della fornitura;  
 
VISTI: 

- Il D.Lgs. 267/2000; 
- Il D.Lgs. 118/2011; 
- Il bilancio di previsione 2025-2027, esecutivo; 

 
DETERMINA 

 
1. DI IMPEGNARE E LIQUIDARE, per le motivazioni espresse in premessa, a favore della società 

Tipografia Fadia Soc. Coop., con sede legale in Via De Gasperi 14, Castelnuovo Scrivia (AL), P. Iva 
02228020067, l’importo complessivo di € 117,12 per l’acquisto di locandine e manifesti;  

 
2. DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 117,12 nel capitolo 107007 esercizio finanziario 2025; 
 
3. DI TRASMETTERE il presente atto, completo dei documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per gli 

adempimenti conseguenti; 
 
4. DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione sul sito web del Comune. 

 

 
 

PARERI ED IMPEGNI:  
 Visto, si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica e contabile ed alla copertura 
finanziaria della presente. 

 Il relativo impegno di spesa è stato annotato ai sensi del D. Lgs. n.267/2000  
 Firmato, per quanto di propria competenza dal Responsabile del Servizio Finanziario  

(Serena Montini) 

Documento firmato in originale  

Il Responsabile del Servizio 
Dott. Ing. Capittini Niccolo’ 

Documento firmato in originale  

 

 

Pubblicazione n.  212  del  28.04.2025 


